

# Ulrik Kjems Holding ApS

Frydendalsvej 28 A, 2., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 46 27 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

Ulrik Kjems  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ulrik Kjems Holding ApS  
Frydendalsvej 28 A, 2.  
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 46 27 47  
Stiftet: 20. marts 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Kjems

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Associeret virksomhed**

Retune DSP ApS, Lygnby Taarbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 169.260 kr. mod 2.247.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.861</b>	<b>-3.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.000	-269.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-379.310	1.226.138
Andre finansielle indtægter	490.781	1.616.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.244	-1.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.366</b>	<b>2.567.716</b>
Skat af årets resultat	102.894	-320.650
<b>Årets resultat</b>	<b>169.260</b>	<b>2.247.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	730.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.111.097	-228.549
Udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
Overføres til overført resultat	1.550.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-624.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.260</b>	<b>2.247.066</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	910.795	3.021.893
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>910.795</u>	<u>3.021.893</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>910.795</u></b>	<b><u>3.021.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	69.288	0
	Tilgodehavender i alt	<u>69.288</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.179.780	6.796.150
	Værdipapirer i alt	<u>1.179.780</u>	<u>6.796.150</u>
	Likvide beholdninger	3.894.827	119.211
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.143.895</u></b>	<b><u>6.915.361</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.054.690</u></b>	<b><u>9.937.254</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	885.147	2.996.244
Overført resultat	5.010.305	3.459.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.975.452</u></b>	<b><u>9.636.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	30.000
Selskabsskat	44.163	266.059
Anden gæld	<u>75</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.238</u>	<u>301.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.238</u></b>	<b><u>301.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.054.690</u></b>	<b><u>9.937.254</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.224.793	4.084.333	2.500.000	9.889.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-228.549	-624.385	3.100.000	2.247.066
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.996.244	3.459.948	3.100.000	9.636.192
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Resultatandel	0	-2.111.097	1.550.357	0	-560.740
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	730.000	0	730.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-730.000	0	-730.000
	<b>80.000</b>	<b>885.147</b>	<b>5.010.305</b>	<b>0</b>	<b>5.975.452</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.179.780
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	221.938

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.244	1.899
	<u>11.244</u>	<u>1.899</u>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	25.650	25.650
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>25.650</u>	<u>25.650</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.996.243	3.224.793
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-379.310	1.226.138
Udbytte	-1.731.788	-1.454.688
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>885.145</u>	<u>2.996.243</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>910.795</u>	<u>3.021.893</u>

#### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Retune DSP ApS	Lygnby Taarbæk	31,67 %
